СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2017   №  94
             пос.им. Желябова

 О внесении изменений в решение
 Совета   сельского   поселения
Желябовское от 26.12.2016 № 76

На основании ст. 22 Устава сельского поселения Желябовское Совет сельского поселения Желябовское  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения Желябовское от  26.12.2016  № 76 «О бюджете сельского поселения Желябовское на 2017 год» следующие  изменения и дополнения:

1.1.  Приложение  2 читать в новой редакции (прилагается).

     2. Настоящее решение вступает в силу с даты размещения на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                              А.В. Игнатьев

                                                                      Приложение 2
                                                                      к решению Совета сельского
                                                                       поселения Желябовское
                                                                       от 22.06.2017   №  94

Объем  доходов бюджета сельского поселения Желябовское на 2017 год, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений
(тыс. рублей)
	Код
бюджетной классификации РФ
	Наименование
доходов
	Сумма

	1
	2
	3

1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3140,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1045,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1045,0

1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	850,0

1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	295,0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	300,0

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	300,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1763,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	742,0

1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в  соответствии подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	855,0

1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемый к объектам налогообложения, расположенным  в границах поселений
	166,0

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	8,7

1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	8,7

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	14,2

1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10,0

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося  в собственности сельских  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	4,2

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1,0

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	1,0

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	8,1

	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	8,1

	2 00 00000 00 0000 000
	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ    ПОСТУПЛЕНИЯ
	10039,7

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	3076,6

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	304,9

	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2771,7

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	132,3

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	132,3

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	80,3

2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,4

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	79,9

	2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	6750,5

	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	869,0

	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	5881,5

	ИТОГО ДОХОДОВ
	13179,7